

**JJTA Holding ApS**  
**Strandvejen 22, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

---

**CVR-nr. 30 28 38 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

  
\_\_\_\_\_  
Jan Peters  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JJTA Holding ApS Strandvejen 22 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 28 38 13
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Daugård Peters
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Saxo Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	JJTA Ejendomme ApS, Kolding
<b>Associerede virksomheder</b>	DN Tømrer A/S, Kolding DN Vejlevej 465 A/S, Kolding Ejendomsvækst Kolding A/S, Kolding DN Albuen ApS, Kolding DNG Invest A/S, Kolding 30. september 2018 ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er at drive værdipapirhandel, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.584.138 kr. mod 2.961.552 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-139.898	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-139.898</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-7.779	-15.555
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.732.571	3.021.833
Andre finansielle indtægter	1.696	26.851
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.824	-71.834
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.574.766</b>	<b>2.955.045</b>
Skat af årets resultat	9.372	6.507
<b>Årets resultat</b>	<b>5.584.138</b>	<b>2.961.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.356.473	1.696.380
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.119.665	1.159.372
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.584.138</b>	<b>2.961.552</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.322.194	4.329.973
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	14.953.100	10.648.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.275.294</u>	<u>14.978.821</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.275.294</u></b>	<b><u>14.978.821</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.328	30.425
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	27.225	26.432
Tilgodehavende selskabsskat	0	185
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.372	0
Andre tilgodehavender	389.506	0
Tilgodehavender i alt	<u>453.431</u>	<u>57.042</u>
Likvide beholdninger	<u>311.178</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>764.609</u></b>	<b><u>57.042</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.039.903</u></b>	<b><u>15.035.863</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.039.005	7.682.532
6 Overført resultat	7.762.484	6.556.817
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.034.489</b>	<b>14.470.149</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	544.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	2.914	18.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.414	565.714
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.414</b>	<b>565.714</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.039.903</b>	<b>15.035.863</b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.824	71.834
	<b>11.824</b>	<b>71.834</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. oktober 2017	4.625.844	2.400.000
Tilgang i årets løb	0	2.225.844
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>4.625.844</b>	<b>4.625.844</b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	-295.871	-280.316
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.779	-15.555
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-303.650</b>	<b>-295.871</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>4.322.194</b>	<b>4.329.973</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JJTA Ejendomme ApS	Kolding	100 %

**Noter**

	30/9 2018	30/9 2017
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, 1. oktober 2017	2.670.445	2.670.445
Afgang i årets løb	-60.000	0
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>2.610.445</b>	<b>2.670.445</b>
Opskrivning 1. oktober 2017	8.304.841	6.592.906
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.518.321	3.021.833
Årets tilbageførsler på afgang	-115.071	0
Udbytte	-1.125.000	-1.503.343
Regulering af finansielle instrumenter	86.002	193.445
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>12.669.093</b>	<b>8.304.841</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2017	-326.438	-326.438
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2018</b>	<b>-326.438</b>	<b>-326.438</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>14.953.100</b>	<b>10.648.848</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DN Tømrer A/S	Kolding	30 %
DN Vejlevej 465 A/S	Kolding	20 %
Ejendomsvækst Kolding A/S	Kolding	33,3 %
DN Albuen ApS	Kolding	20 %
DNG Invest A/S	Kolding	12,5 %
30. september 2018 ApS	Kolding	30 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	7.682.532	5.986.152
Resultatandel	4.356.473	1.696.380
	<b>12.039.005</b>	<b>7.682.532</b>



## Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	6.556.817	5.304.000
Årets overførte overskud eller underskud	1.119.665	1.159.372
Regulering af finansielle instrumenter	86.002	193.445
Ekstraordinært udbytte	0	-100.000
	<u><b>7.762.484</b></u>	<u><b>6.556.817</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u><b>108.000</b></u>	<u><b>105.800</b></u>

## 8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 195 med en skatteværdi på t.kr. 43, som ikke er indregnet i balancen, da det ikke er tilstrækkeligt sandsynliggjort, at underskuddet kan udnyttes inden for en overskuelig fremtid.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.